
APRAKSTS
Mapecoat TNS Line Seal ir vienkomponenta 
ūdens dispersijas akrila pārklājums ar frakcionētām 
pildvielām, kas īpaši izstrādāts MAPEI Pētniecības un 
attīstības laboratorijās, lai optimizētu spēļu laukumu 
marķējumu.

PIELIETOJUMS
• Radīts, lai izveidotu apmali krāsas laukumiem, 

kas veidoti, lai iezīmētu spēļu laukumus tenisa 
kortos, basketbola laukumos, volejbola laukumos, 
piecu laukumu futbola laukumos un daudzcīņas 
laukumos, kas pārklāti, izmantojot vienu no 
Mapecoat TNS sistēmām.

• Apmales izveidošana krāsas laukumam, ko izmanto 
īpaši detalizētām formām, piemēram, logotipiem.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Mapecoat TNS Line Seal ir caurspīdīgs, elastīgs 
akrila sveķu ūdens dispersijas vienkomponenta 
pārklājums iekštelpu un āra virsmām un ir 
piemērots Mapecoat TNS grupas produktiem. 
Pēc nožūšanas produkts ir caurspīdīgs un 
nemaina grīdas seguma krāsu, uz kuras tas 
tiek uzklāts. Mapecoat TNS Line Seal ir īpaši 
izstrādāts, lai izveidotu Mapecoat TNS Line un 
Mapecoat TNS Line Seal Tex līnijas ar precīzām 
robežām un bez defektiem, iezīmējot spēles 
laukumus sporta virsmām. Mapecoat TNS Line Seal 
var izmantot arī, lai precīzāk izveidotu robežas 

dažādiem ornamentiem, kas tiek veidoti uz 
sporta spēļu virsmām (piemēram, logotipi, zīmolu 
nosaukumi utt.), kombinējot krāsainus pārklājumus.

IETEIKUMI
• Neatšķaidīt Mapecoat TNS Line Seal ar 

šķīdinātāju.

• Nelietot Mapecoat TNS Line Seal tieši uz 
putekļainām, drupanām vai nest nespējīgām 
virsmām.

• Nelietot Mapecoat TNS Line Seal uz pamatnēm 
ar eļļas vai tauku traipiem vai vispār uz netīrām 
virsmām.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Mapecoat TNS Line Seal uzklāt tieši uz
Mapecoat TNS, tiklīdz tas ir nožuvis. 
Mapecoat TNS Line Seal var uzklāt uz 
dažādiem pārklājumiem pēc rūpīgas vecā 
slāņa stāvokļa pārbaudes un iepriekšēju testu 
veikšanas, lai pārliecinātos par saderību un 
Mapecoat TNS Line Seal saķeri.

Produkta sagatavošana
Mapecoat TNS Line Seal var atšķaidīt ar 
maksimums 5-10% tīra ūdens, atkarībā no laika 
apstākļiem uzklāšanas laikā. Pirms lietošanas 
produktu rūpīgi samaisīt.

Akrila bāzes ūdens dispersijas caurspīdīga krāsa 
sporta virsmu līniju marķēšanai

Mapecoat TNS

Mapecoat TNS

 Line Seal

 Line Seal

Mapecoat TNS

 Line Seal



TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA RAKSTUROJUMS

APRAKSTS

Akrila bāzes ūdens dispersijas caurspīdīgs pārklājums sporta virsmu līniju marķēšanai

RAKSTUROJUMS

Konsistence: viskozs šķidrums

Sausais atlikums (%): apm. 59

Blīvums (g/cm³): apm. 1,18

Mapecoat TNS Line Seal pievienot maksimums 5-10% ūdens.

ŽŪŠANA: saskarē ar gaisu

Nākamo slāni uzklāt: pēc 6-12 stundām normālos mitruma un temperatūras 
apstākļos, un visos gadījumos tikai tad, kad 
iepriekšējais slānis ir pilnīgi sauss 

Mapecoat TNS

Mapecoat TNS

 Line Seal

 Line Seal

Mapecoat TNS

 Line Seal

• Neuzklāt produktu, ja temperatūra ir 
zemāka par +10°C vai augstāka par 
+35°C.

• Nestrādāt ar produktu, ja temperatūra ir 
augstāka par +50°C.

• Neuzklāt produktu, ja mitruma līmenis ir 
augstāks par 85%.

Darbarīku tīrīšana
Darbarīkus, kas izmantoti, lai uzklātu 
produktu, mazgāt ar tīru ūdeni.  
Kad Mapecoat TNS Line Seal ir nožuvis, 
produkta paliekas var noņemt tikai 
mehāniski.
Tūlīt pēc produkta uzklāšanas, nomazgāt 
visus darbarīkus un iekārtas.

PATĒRIŅŠ
0,1-0,2 kg/m² (vienai kārtai). 

IEPAKOJUMS 
Mapecoat TNS Line Seal tiek piegādāts 
5 kg plastikāta spaiņos.

UZGLABĀŠANA
24 mēnešus, ja uzglabā sausā vietā un tālu 
no karstuma avotiem, pie temperatūras no 
+ 5°C līdz + 30°C. Sargāt no sala.

Produkta uzklāšana 
Mapecoat TNS Line Seal uzklāt ar rullīti 
vai otu. Vēlams izmantot rullīti, lai iegūtu 
vienmērīgāku produkta klājumu, labāku 
pārklājumu un labi definētas līnijas.
Pēc maskējošās lentes uzklāšanas, 
lai iezīmētu spēles laukumus, uzklāt 
Mapecoat TNS Line Seal slāni gar lentes 
malu, kas atrodas blakus vietai, kas tiks 
krāsota ar Mapecoat TNS Line Seal  vai 
Mapecoat TNS Line Seal Tex. Tādā 
veidā produkts veido robežu starp lenti 
un krāsojamo zonu un novērš, ka uzklātā 
krāsa veido defektus savienojumu vietās.
Aizsargāt apstrādātās virsmas no lietus, 
lai Mapecoat TNS Line Seal žūšanas 
laikā nenonāktu saskarē ar ūdeni un 
neietekmētu virskārtas kvalitāti. Pēc 
nožūšanas var uzklāt nākamo krāsas slāni.

PIESARDZĪBA, KAS JĀIEVĒRO 
PRODUKTA SAGATAVOŠANAS UN 
UZKLĀŠANAS LAIKĀ
• Neuzklāt Mapecoat TNS Line Seal uz 

virsmas, ja paredzams lietus vai vējainos 
laika apstākļos.

• Nelietot Mapecoat TNS Line Seal uz 
mitras vai slapjas virsmas, jo tas var 
apdraudēt adhēziju.

Mapecoat TNS Line 
Seal uzklāšana ar rullīti 
uz zonām, kas vēlāk 
tiks pārklātas

Mapecoat TNS Line Tex 
vai Mapecoat TNS Line 
uzklāšana ar rullīti

Maskējošās lentes 
noņemšana, atklājot 
asu robežlīniju



Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas  
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī.
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

DROŠĪBAS PASĀKUMI 
SAGATAVOJOT UN LIETOJOT 
PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no  

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka 
izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. 
Visa piegāde no Mapei S.p.A. notiek 
saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem 
pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas 
tiek apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā. Visa iepriekšminētā 

informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai 

www.mapei.no



Mapecoat TNS

Mapecoat TNS

 Line Seal

 Line Seal

Mapecoat TNS

 Line Seal

98
8-

11
-2

02
1 

(L
V

)
T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

,
b

al
st

īti
 u

z 
p

at
re

iz
ēj

ām
 z

in
āš

an
ām

 u
n 

p
ie

re
d

zi
.

(G
B

) A
.G

. B
E

TA


